

**Soupis prací a dodávek**  
**Vodovodní přípojky ul. Štramberská v Kopřivnici**

**Vodovodní přípojky**

**Vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 80**

délka (m)	1,70	šířka (m)	1,80	celkem (m2)	3,06
hloubka (m)	1,20			celkem (m3)	3,67

			mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
1	propojení vč.zásypu - ve stáv.chodníku u oplocení RD vč. zádláždění	m3	3,67	2 300,00 Kč	8 445,60 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>8 445,60 Kč</b>

**Celkem vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 80 (bez DPH) 8 445,60 Kč**

**Vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 79**

délka (m)	1,50	šířka (m)	1,70	celkem (m2)	2,55
hloubka (m)	1,40			celkem (m3)	3,57

			mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
1	výkopové práce v žulové komunikaci - cílová jáma protlaku	m3	3,57	2 100,00 Kč	7 497,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>7 497,00 Kč</b>

			mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
2	protlak	m	9,50	850,00 Kč	8 075,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>8 075,00 Kč</b>

délka (m)	2,20	šířka (m)	1,90	celkem (m2)	4,18
hloubka (m)	2,10			celkem (m3)	8,78

			mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
3	napojení v zelené ploše - startovací jáma protlaku	m3	8,78	1 300,00 Kč	11 411,40 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>11 411,40 Kč</b>

**Celkem vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 79 (bez DPH) 26 983,40 Kč**

**Vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 78**

délka (m)	2,00	šířka (m)	1,50	celkem (m2)	3,00
hloubka (m)	1,50			celkem (m3)	4,50

			mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
1	propojení vč. zásypu - ve stávajícím chodníku u oplocení RD	m3	4,50	2 300,00 Kč	10 350,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>10 350,00 Kč</b>

délka (m)	1,80	šířka (m)	2,20	celkem (m2)	3,96
hloubka (m)	1,50			celkem (m3)	5,94

			mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
2	výkopové práce v žulové komunikaci - cílová jáma protlaku	m3	5,94	2 100,00 Kč	12 474,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>12 474,00 Kč</b>

			mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
3	protlak	m	9,10	850,00 Kč	7 735,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>7 735,00 Kč</b>

**Soupis prací a dodávek**  
**Vodovodní přípojky ul. Štramberská v Kopřivnici**

délka (m)	2,00	šířka (m)	1,90	celkem (m2)	3,80
hloubka (m)	1,90			celkem (m3)	7,22

4 napojení v zelené ploše - startovací jáma protlaku	m3	7,22	1 300,00 Kč	9 386,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>9 386,00 Kč</b>

<b>Celkem vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 78 (bez DPH)</b>	<b>39 945,00 Kč</b>
--	---------------------

**Vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 77**

délka (m)	1,70	šířka (m)	1,80	celkem (m2)	3,06
hloubka (m)	1,50			celkem (m3)	4,59

1 propojení vč. zásypu - ve stávajícím chodníku u oplocení RD	m3	4,59	1 900,00 Kč	8 721,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>8 721,00 Kč</b>

délka (m)	1,90	šířka (m)	1,70	celkem (m2)	3,23
hloubka (m)	1,50			celkem (m3)	4,85

2 výkopové práce v žulové komunikaci - cílová jáma protlaku	m3	4,85	2 100,00 Kč	10 174,50 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>10 174,50 Kč</b>

3 protlak	m	9,30	850,00 Kč	7 905,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>7 905,00 Kč</b>

délka (m)	2,30	šířka (m)	2,10	celkem (m2)	4,83
hloubka (m)	2,10			celkem (m3)	10,14

4 napojení v zelené ploše - startovací jáma protlaku	m3	10,14	1 300,00 Kč	13 185,90 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>13 185,90 Kč</b>

<b>Celkem vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 77 (bez DPH)</b>	<b>39 986,40 Kč</b>
--	---------------------

**Vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 76**

délka (m)	1,80	šířka (m)	1,30	celkem (m2)	2,34
hloubka (m)	1,30			celkem (m3)	3,04

1 propojení vč. zásypu - ve stávajícím chodníku u oplocení RD	m3	3,04	2 300,00 Kč	6 996,60 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>6 996,60 Kč</b>

délka (m)	1,80	šířka (m)	1,80	celkem (m2)	3,24
hloubka (m)	1,40			celkem (m3)	4,54

2 výkopové práce v žulové komunikaci - cílová jáma protlaku	m3	4,54	2 100,00 Kč	9 525,60 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>9 525,60 Kč</b>

3 protlak	m	9,00	850,00 Kč	7 650,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>7 650,00 Kč</b>

**Soupis prací a dodávek**  
**Vodovodní přípojky ul. Štramberská v Kopřivnici**

délka (m)	2,30	šířka (m)	1,90	celkem (m2)	4,37
hloubka (m)	2,10			celkem (m3)	9,18

4 napojení v zelené ploše - startovací jáma protlaku	m3	9,18	1 300,00 Kč	11 930,10 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>11 930,10 Kč</b>

<b>Celkem vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 76 (bez DPH)</b>	<b>36 102,30 Kč</b>
--	---------------------

**Vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 594**

délka (m)	1,40	šířka (m)	1,40	celkem (m2)	1,96
hloubka (m)	1,50			celkem (m3)	2,94
délka (m)	1,50	šířka (m)	1,40	celkem (m2)	2,10
hloubka (m)	1,60			celkem (m3)	3,36

1 výkopové práce v žulové komunikaci - cílová jáma protlaku	m3	6,30	2 100,00 Kč	13 230,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>13 230,00 Kč</b>

			<b>mn.</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celkem (bez DPH)</b>
2 protlak	m	8,00	850,00 Kč	6 800,00 Kč	
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>6 800,00 Kč</b>	

délka (m)	1,20	šířka (m)	1,10	celkem (m2)	1,32
hloubka (m)	1,60			celkem (m3)	2,11

3 napojení v zelené ploše - startovací jáma protlaku	m3	2,11	1 300,00 Kč	2 745,60 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>2 745,60 Kč</b>

<b>Celkem vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 594 (bez DPH)</b>	<b>22 775,60 Kč</b>
---	---------------------

**Vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 701**

délka (m)	2,00	šířka (m)	1,20	celkem (m2)	2,40
hloubka (m)	1,40			celkem (m3)	3,36

1 propojení bez zásyvu - ve stávajícím chodníku u oplocení RD	m3	3,36	1 500,00 Kč	5 040,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>5 040,00 Kč</b>

délka (m)	1,00	šířka (m)	1,00	celkem (m2)	1,00
hloubka (m)	1,40			celkem (m3)	1,40

2 výkopové práce v žulové komunikaci - cílová jáma protlaku	m3	1,40	2 100,00 Kč	2 940,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>2 940,00 Kč</b>

			<b>mn.</b>	<b>cena m.j.</b>	<b>celkem (bez DPH)</b>
3 protlak	m	10,00	850,00 Kč	8 500,00 Kč	
<b>Celkem (bez DPH)</b>				<b>8 500,00 Kč</b>	

délka (m)	2,30	šířka (m)	2,10	celkem (m2)	4,83
-----------	------	-----------	------	-------------	------

**Soupis prací a dodávek**  
**Vodovodní přípojky ul. Štramberská v Kopřivnici**

hloubka (m)	2,30
-------------	------

celkem (m3)	11,11
-------------	-------

mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
-----	-----------	------------------

4	napojení v asfaltu vč. asfaltace - startovací jáma protlaku	m3	11,11	2 300,00 Kč	25 550,70 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>25 550,70 Kč</b>

<b>Celkem vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 701 (bez DPH)</b>	<b>42 030,70 Kč</b>
---	---------------------

**Vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 590**

délka (m)	2,20	šířka (m)	2,00	celkem (m2)	4,40
hloubka (m)	1,40			celkem (m3)	6,16

mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
-----	-----------	------------------

1	propojení bez zásypu - ve stávajícím chodníku u oplocení RD	m3	6,16	1 500,00 Kč	9 240,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>9 240,00 Kč</b>

mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
-----	-----------	------------------

2	protlak	m	11,00	850,00 Kč	9 350,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>9 350,00 Kč</b>

délka (m)	2,20	šířka (m)	2,20	celkem (m2)	4,84
hloubka (m)	2,25			celkem (m3)	10,89

mn.	cena m.j.	celkem (bez DPH)
-----	-----------	------------------

3	napojení - výkop v dlažbě se zpětným zadlážděním - startovací jáma protlaku	m3	10,89	2 300,00 Kč	25 047,00 Kč
<b>Celkem (bez DPH)</b>					<b>25 047,00 Kč</b>

<b>Celkem vodovodní přípojka ul. Štramberská č.p. 590 (bez DPH)</b>	<b>43 637,00 Kč</b>
---	---------------------

<b>Celkem vodovodní přípojky (bez DPH)</b>	<b>259 906,00 Kč</b>
--	----------------------

vodovodní přípojky dle SoD	195 264,00 Kč
změna ceny - zvětšení rozsahu prací o (cena bez DPH)	64 642,00 Kč